Heinrich Pithans Gedicht auf Amos.

Ad morum suavitate et eruditionis splendore ornatiss. Du.
 Respondentem amicum et commensalem exoptatissimum.

Si quem commendat pietas, doctrina, fidesque:
 Commendandus erit comprimis noster Amosus.
 Si quem condecorat sincerum pectus, et ardens
 In literis studium, laudatque modestia grata:
 Non erit immerito celebrandus noster Amosus.
 Hinc te commendo: dignis hinc laudibus orno:
 Hinc et amicitiae connecto vincula nostrae.
 Fac maneat talis mihi, qualis, amice, fuisti:
 Hoc ego sincero promitto corde vicissim.

Apponebat *γύλας ἔννεα*

Henricus Pithan Nassovius.

Titel der Schrift vom Jahre 1613.

Sylloge quaestionum controversarum e Philosophiae viridario
 depromptarum: Pro quarum veritate sub clypeo doctiss. viri
 Johannis Henrici Alstedi, Philosophiae in inclito Nassovi-
 orum Lyceo Professoris solertissimi, Praeceptoris sui charissimi,
 multumque honorandi, in publico philosophantium aroaterio pug-
 nabit

Johannes Amos, e Marcomannis Niwnicenus.

Ad quam pugnam omnes sanioris Philosophiae castra sequentes
 peramanter invitat.

Τοῦ φιλοσοφῆν οὐδὲν ἥδιον ἐν βίῳ.

Herbornae Nassoviorum, (C) I.) CXIII.

Widmung.

Viro reverendo, clarissimo, Dn. Johanni Lauecio, ecclesiarum orthodoxarum, quae per Moraviam, Antistiti gravissimo, dignissimo, fantori benigno, salutem et observantiam.

En tibi, optime Maecenas, grati animi signum, perpetuae observantiae monumentum. Benefactoribus deberi gratiam, vetus est verbum. Sed tibi quid a me, qui me dudum, qui nunc etiam promotes, diligis, oruas, et in futurum quoque studiis meis prospicis, reddi potest? Praeter verba nihil. Non munda tamen verba, sed cum verbis animum, et sic me ipsum tibi offero. Exhibeo nunc etiam pagellas hasce philosophicas, ingenii exercendi gratia a me conscriptas: ens grati animi publicum testem exstare volo. Demitte ergo te, magne Maecenas, et hoc quicquid est numeris, manu benevola accipe; sed non nisi ut pignus, ut certi obsequii arrham. Me etiam in posterum provchere, studia mea animare, et currendi addere calcar ne desiste. Sic te dulcissima cum conjuge filiaque sospitet aeterna salus Christus, inque snae Ecclesiae bonum et nostrum solatium Nestoreos in annos conservet. Sic voceo et opto.

Tuae qui Reverentiae observantiss.

Johannes Amos.

Alsteds Gedicht auf Amos.

Ιωάννης Ἐρρικὸς ὁ Ἀλιστήδιος δομιστὴ προσφωνεῖ Ἰωάννη τῷ Ἀμῶς παντοδαπῇ ἀρετῇ ἐμμένοντι σπουδῇ.

Αὐτοπάτωρ βασιλεὺς καρδίαν μερόπεισαν ἔδωκε

Διγαλίαν γλυκερᾶς πολυμαθημοσύνας.

Ὀλίβιός ἐσ' ὄντως ἄμμιν περιλαμμένος Ἀμῶς